
 

 

~ 1 ~ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Klávesové nástroje  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005319 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta 

Sídlo:  Poříčí 7, 603 00 Brno 

IČ: 002162224 

Zastoupen:  Mgr. Ing. Danielou Němcovou, tajemnicí 

 

1. DŮVOD VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Vzhledem k tomu, že předmět veřejné zakázky je financován prostřednictvím dotace z Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání, je zadavatel povinen dodržet podmínky poskytovatele dotace, a to mimo jiné 
podmínky týkající se dodržení stanovených termínů. Zadavatel usiluje tedy o to, aby hodnocení doručených 
nabídek proběhlo v co možná nejkratší době, proto se rozhodl upřesnit zadávací podmínky ohledně sjednávání 
termínů pro přezkoušení vzorků (nástrojů). 
 

2. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Z výše uvedených důvodů upřesňuje zadavatel násl. ust. 6.3. písm. f) zadávací dokumentace: 
f) V případě, že nebude možné nástroj ve sjednaném termínu z důvodů na straně účastníka přezkoušet, případně 
neposkytne-li účastník součinnost při sjednávání konkrétního termínu, nebude tento nástroj (vzorek) zařazen do 
hodnocení.  
 
Poskytnutí součinnosti při sjednávání termínů k přezkoušení nástrojů je nutné vykládat tak, že účastník je 
povinen na základě výzvy zadavatele (výzva zadavatele bude zaslána nejpozději do jednoho týdne od konce 
lhůty pro podání nabídek) poskytnout min. jeden možný termín k přezkoušení nabízeného nástroje tak, aby měl 
zadavatel možnost nástroj přezkoušet do jednoho měsíce od výzvy zadavatele. Teprve v případě, že na základě 
důvodů na straně zadavatele nebude možné v daném termínu (případně v daných termínech) nástroj přezkoušet, 
bude sjednáván termín náhradní. Možný termín případně termíny můžou být stanoveny na jakýkoli kalendářní 
den, avšak mimo dny, na které vychází státní svátky a dále pak mimo období 13. 5. 2019 – 18. 5. 2019. 
 
V případě, že se zástupci zadavatele dostaví ve sjednaný den na smluvené místo a nebude jim umožněno 
nástroj přezkoušet, účastník je povinen uhradit cestovní výdaje zástupců zadavatele.  

https://zakazky.muni.cz/vz00005319


 

 

~ 2 ~ 

 

 

3. LHŮTA PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k povaze vysvětlení nedochází k prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

 

 
 
V Brně dne 14. 3. 2019 
 
 
 

        Mgr. Petra Kopová 
Manažer veřejných zakázek 

 
 


